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Marcas y Patentes

CVE 2561308

MARCA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS
 

Solicitud: 1.600.418.- AGRICOLA Y FORESTAL BAGARO SPA, CHILE.-
Denominativa: BAGARO TRADICIÓN MADERERA DESDE 1955.- Marca de Productos y
Servicios: Gestión de negocios comerciales; servicios de comercio electrónico, en concreto,
suministro de información sobre productos a través de redes de telecomunicaciones con una
finalidad publicitaria y de ventas; servicios de compra y venta al por mayor y al detalle de
productos de la clase 19. Servicios de distribución comercial; servicios de negocios de
importación-exportación, de la clase 35.
Fecha de pago de publicación: 22 de Octubre de 2024.
 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

25/10/2024
    $217.800
    $217.800
    $217.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
Ámbito:
Sector:
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